xã Hoàng Động, huyện Thuỷ Nguyên, thành phố Hải Phòng do Công ty TNHH Toyo 

Globe Việt Nam làm chủ đầu tư. 

1.2.4. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp 

luật về đầu tư công) 

Dự án “Nhà máy Toyo Globe Việt Nam tại Hải Phòng” với tổng vốn đầu tư là 
347.700.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi bảy tỷ bảy trăm triệu đồng) 
thuộc dự án nhóm B được phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về Luật đầu 

tư công.  

1.2.6. Quy mô hạng mục công trình 

Bảng 1.2. Thống kê các hạng mục công trình của dự án – giai đoạn 1 

Stt Hạng mục công trình Diện tích xây 
dựng (m2)